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Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwieni publicznych, przekazuje pytania i wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(dalej: ,,STWZ”) w przedmiotowej sprawie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wage urzadzenia bez akumulatoréw 325 kg ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanej wagi urzadzenia z uwagi na fakt, iz po zamontowaniu akumulatoréw
jego waga bedzie przekracza¢ dopuszczalna wskazang w postepowaniu wage oszacowana na podstawie
mozliwosci (udfwigu winy/platformy), ktéra urzadzenia beda transportowane codziennie do magazynu

komérki organizacyjnej Zamawiajacego, ktora bedzie obstugiwala odkurzacze

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza silnik elektryczny 24 V / 1500 W 2
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wyposazone w silnik elektryczny 24 V' / 1500 W.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosci pokonywania kraweznikéw o wysokosci do 15 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci pokonywania przez urzadzenia przeszkéd o wysokosci do 15 c¢m.
Zamawiajacy okreslil parametr pokonywania wysokosci przeszkéd na bazie do§wiadcze: i biezacych pottzeb,
biorac pod uwage zaréwno uksztaltowanie terenu w jakim zakupione w poprzednim postepowaniu, urzadzenie
podobne pracuje jak i przeszkody terenowe, ktére z uwagi na topografie utrzymywanego w czystosci terenu,

urzadzenia bedace przedmiotem biezacego postepowania beda codziennie pokonywaé.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é pokonywania wzniesieti o nachyleniu do 20 % ?

Odpowiedz:

W zwigzku z uzasadnieniem wskazanym w odpowiedzi na pytanie nr 3, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosé

pokonywania przez urzadzenia wzniesieri o nachyleniu do 20 %.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza reczna gasnice ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza odkurzaczy, ktére nie s3 wyposazone w automatyczny system gasniczy, czyli

odkurzaczy wyposazonych w gasnice reczne.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza termin dostawy 30 dni od momentu podpisania umowy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wyznaczony termin dostawy: nie dluzszy niz 14 dni, liczonych od dnia nastepnego

po podpisaniu umowy.

Niniejsze stanowi integralng cze$¢ postepowania.
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